

**A P Holding Barrit ApS**

**Barrit Langgade 102**

**7150 Barrit**

**CVR-nr. 24 23 29 48**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/04 2019

---

Jens Arild Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A P Holding Barrit ApS  
Barrit Langgade 102  
7150 Barrit

CVR-nr.: 24 23 29 48  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jens Arild Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer hele selskabskapitalen i Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S. Herudover foretages investeringer i andre værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 489.434, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.910.455.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.216)</b>	<b>(14.216)</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(16.216)</b>	<b>(14.216)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		748.655	1.573.734
Finansielle indtægter	1	108.113	197.199
Finansielle omkostninger	2	<u>(438.489)</u>	<u>(18.112)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>402.063</b>	<b>1.738.605</b>
Skat af årets resultat	3	<u>87.371</u>	<u>(36.359)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>489.434</u></b>	<b><u>1.702.246</u></b>
Foreslået udbytte		108.000	104.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(751.345)	1.276.823
Overført resultat		<u>1.132.779</u>	<u>320.923</u>
		<b><u>489.434</u></b>	<b><u>1.702.246</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>10.444.714</u>	<u>11.196.059</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>10.444.714</u></b>	<b><u>11.196.059</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.444.714</u></b>	<b><u>11.196.059</u></b>
Selskabsskat		<u>586.249</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>586.249</u></b>	<b><u>0</u></b>
Værdipapirer		<u>3.074.644</u>	<u>2.285.972</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>3.074.644</u></b>	<b><u>2.285.972</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>148.436</u></b>	<b><u>90.468</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.809.329</u></b>	<b><u>2.376.440</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.254.043</u></b>	<b><u>13.572.499</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		0	7.550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.694.714	3.446.059
Overført resultat		10.907.741	2.224.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	104.500
<b>Egenkapital</b>		<u><b>13.910.455</b></u>	<u><b>13.525.521</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.801	0
Selskabsskat		0	33.478
Skyldigt sambeskatningsbidrag		317.287	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>343.588</b></u>	<u><b>46.978</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>343.588</b></u>	<u><b>46.978</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>14.254.043</b></u>	<u><b>13.572.499</b></u>
Eventualposter mv.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	7.550.000	3.446.059	2.224.962	104.500	13.525.521
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(104.500)	(104.500)
Årets resultat	0	0	(751.345)	1.132.779	108.000	489.434
Overført fra overkurs ved emission	0	(7.550.000)	0	7.550.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>2.694.714</b>	<b>10.907.741</b>	<b>108.000</b>	<b>13.910.455</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>108.113</u>	<u>197.199</u>
	<b><u>108.113</u></b>	<b><u>197.199</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>438.489</u>	<u>18.112</u>
	<b><u>438.489</u></b>	<b><u>18.112</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(76.147)	31.834
Årets udskudte skat	0	4.525
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(11.224)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(87.371)</u></b>	<b><u>36.359</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	7.750.000	7.750.000
Kostpris 31. december 2018	7.750.000	7.750.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	3.446.059	2.172.325
Årets resultat	748.655	1.573.734
Udbytte modtaget	(1.500.000)	(300.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	2.694.714	3.446.059
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>10.444.714</b>	<b>11.196.059</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S	Hedensted	100 %	7.061.413	761.143
Anders Pedersen Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	3.383.301	(12.488)

## 5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 201x og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 201x eller senere.